201６月 9 日２8 日

  関係小・中・高等学校長 各位

  関係合唱団代表者     各位

長崎県合唱連盟長崎支部

支部長  伊 藤 信 二

（公印省略）

第２３回ヴォ－カル・アンサンブル・フェスティバルの開催について（御案内）

標記フェスティバルについて、下記の通り実施いたします。このフェスティバルを
通して「歌う喜び、歌い合う楽しさ」がそれぞれの合唱団に根付き、音楽の輪がさらに
広がることを願い、多数のご参加をお待ちいたします。
出演者の皆様と、ご来場のお客様と一緒に充実した合唱音楽を楽しむことができる一日

になることを期待しています。

記

１．日   時    ２０１７年２月１１日（土）  １０：００～１７：３０

２．場   所    活水高等学校活水中学校 5 号館（泉館）チャペル
         〒852-8016 長崎市宝栄町１５－１１ TEL 095-86１-５１７６

３．主   催    長崎県合唱連盟長崎支部 朝日新聞社 長崎県音楽連盟 （予定）

４．共   催    長崎県高等学校文化連盟 長崎県中学校文化連盟（予定）

５．後   援    長崎県教育委員会  長崎市教育委員会 長崎県文化団体協議会 他(予定)

６．部   門    小学校の部  中学校の部  高等学校の部   大学・一般の部

７．参 加 資格   長崎県内外で活動しているアマチュアのコーラス・グループで出演人数は
１チーム、３名以上～１２名以内とする。また昨年度と引き続き、
一つの所属団体からの同一人物の出場は２チームまでとする。なおかつ、
一つの団体から出場できるチームは３チームが上限とする。
（ただし、団員数４０名以上の団体は４チームまで出場可能）

８．演   奏    ６分以内（曲間を含み、曲数は自由）伴奏は自由。

ピアノ以外の楽器の搬出・管理は参加者で行い、連盟はその一切の責任を

負わない。

歌・伴奏共に生の演奏とし、指揮者を置かない（メンバーによる合図は可）。
９．審  査  員  樋口 久子（佐賀県合唱連盟理事長）

福井 昭史（長崎大学名誉教授）
松川 暢男（長崎県合唱連盟顧問）

１０．表   彰    フェスティバル賞  アンサンブル賞   もってこーい賞

１１．参 加 費 （加盟団体）  小学生中学生３００円   高校生５００円  大学生８００円  一般１,０００円
                 （非加盟団体） 小学生中学生６００円  高校生８００円  大学生１,０００円 一般１,５００円
                 ＊複数のグル－プにまたがって参加される方は、上記の参加費×出場回数

とします。参加費は当日お釣りのないようにお支払いください。

１２．出演者受付  各団体の代表者は、所定の受付時間内に正面玄関から入って受付にて、参加費
をお支払いの際に、下記の事務手続きを済ませてください。
【 団体名・伴奏者・曲名・出演人数変更等の確認 】

１３．入  場  料   小学生以上 ２００円 （当日受付でお支払いください）

１４．申 し 込み   ※申し込み締め切りの厳守をお願いいたします。

                    参加申込書に必要事項を記入の上、下記宛ご送付ください。

     【申し込み締め切り】１１月３０日（水）まで、以後は受け付けません

 【申込先】岩永 崇史（県合唱連盟事務局長） 長崎県合唱連盟事務局
           〒852-8016 長崎市宝栄町１５－１１ 活水高等学校活水中学校内
                事務局携帯 ０８０－１７７２－５０３２  n_gasshou_jimu@yahoo.co.jp

 Fax ０９５－８６１－９０１７  郵送、Fax にてお願いします